Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории и образования земельного участка

Руководствуясь ст. ст. 7, 8, 11.2 Земельного кодекса Российской федерации,

Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 N 762 "Об утверждении
требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, а так же руководствуясь уставом
администрации МР Гумбетовский район РД, рассмотрев схему расположения
земельного участка на кадастровом плане территории, администрация МР

Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории 05:25:000010:ЗУ1 в соответствии с Приказом Минэкономразвития
России от 27.11.2014 N 762.

2.Образовать земельный участок на кадастровом плане территории

05:25:000010:ЗУ1 в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного
участка для организации пешеходной тропы на общедоступной территории:

Категория земли: Земли населенного пункта, Вид разрешенного использования: для

общего пользования (уличная сеть) площадью 220 кв.м., расположенный по адресу:

РД, Гумбетовский район, с.Данух.

3.В течение  5-ти  рабочих  дней  направить  копию настоящего

постановления в ФГБУ ФКП Росреестра по РД и Управление Федеральной службы
государственной регистрации кадастра и картографии по РД для постановки на
государственный  кадастровый  учет  и  регистрации  права  (муниципальной
государственной) собственности образуемого земельного участка.

4.Признать  утратившим силу  Постановление  администрации  МР

Гумбетовский район №10 от 17.01.2023 Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории и образования земельного

участка.
5.Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном

сайте  муниципального  района .^^^б^овский  район   в  информационно-
телекоммуникационной сети

6.Настоящее постадписания.

Глава
МР ГумбетовскийГалипов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН
368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1

тел: (88722) 989617 ЕтаИ: т.о.дшпЪеббтаИ. ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/Р    032023г.с.Мехельта№